zurlickgezogen
gekort
nicht gekért
gekort
gek./ Pramie
Siegerhengst
nicht gekort
gekort
anerkannt
nicht gekort
gekort
nicht gekort
nicht gekort
ausgefallen
gek./ Pramie
nicht gekort
gekort
zurlickgezogen
gek./ 1. Reserve
gekort

= EEE

B
N o0o®oNOOR~ONR

[ o S o O e
O O 0N O o~ WN

Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.
Rh.Dt.Kb.

NRW Kaltblutkérung am 22.11.2025

rurteil Kat.Nr. Rasse Name LNR Geb Vv hter Aussteller

Alfons
Augustinus
Atos
Caruso
Eberhofer
Elvis
Feuerstein
Flavio
Haribo
Haribo-MzH
Hulk
Loriot
Lautrec
Nero
Natus
Naman
Nico-MzH
Nepomuk
Nino
Nordlicht

DE456560140121
DE443438100823
DE441410611623
DE441410812422
DE456560463623
DE443439232023
DE441410462223
DE441410482922
DE436360107223
DE441410146923
DE441410648723
DE455550484223
DE455550028023
DE443430000023
DE443436065223
DE443435954123
DE441410624023
DE441410017223
DE441410471123
DE441410623923

31.03.2021
19.05.2023
06.03.2023
06.06.2022
23.04.2023
16.04.2023
19.04.2023
02.02.2022
02.03.2023
26.03.2023
06.05.2023
01.04.2023
16.02.2023
01.04.2023
12.04.2023
26.04.2023
07.05.2023
08.03.2023
06.06.2023
11.05.2023

Albrecht von Schernikau

Arminius
Augustus
Clarantll
Ehrenberg
Etko
Fabio
Fabio
Harry
Herzkonig
Hobbit
Liebling
Liebling
Netzer
Netzer
Netzer
Nils
Nino
Nordstern

Nordstern

Klaus Rommer, Ausleben
Eheleute FaBbender, Kerpen
Christian Haslberger, Sundern
Michael Dinkheller, Lidinghausen
Johannes Huber, Mansfeld
Franz Boes, Goch
ZG Biegel, Harsewinkel
ZG Biegel, Harsewinkel
Ralf Finke, Frankenau
Heinrich Meyer zu Hiicker, Detmold
Jacqueline Sonneborn, Bad Berleburg
Handt GbR, Sonnenstein
Handt GbR, Sonnenstein
Jorg Platen, Kempen
Theo Nijssen, Niederlande
Theo Nijssen, Niederlande
Heinrich Meyer zu Hiicker, Detmold
Frank Peters, Ruppichteroth
Amy Fuchs, Bad Berleburg
ZG Meyer zu Hiicker, Detmold

ZG Schannewitzki, Leipzig
Ziichter

Robin Witteck & Chantal Schwering, Heiden

Ronja Wulf, Billerbeck
Eheleute FaBbender, Kerpen
ZG Nehnes, Goch
Ziichter
Ziichter
Ziichter
Ziichter
Ziichterin
Frank Peters, Ruppichteroth
Frank Peters, Ruppichteroth
Ziichter
Ziichter
Ziichter
Ziichter
Ziichter
Ziichterin
ZG Nehnes, Goch



