



NRW Kaltblutkörung am 22.11.2025

Kürurteil	Kat.Nr.	Rasse	Name	LNR	Geb	V	Züchter	Aussteller
zurückgezogen	1	Rh.Dt.Kb.	Alfons	DE456560140121	31.03.2021	Albrecht von Schernikau	Klaus Römmer, Ausleben	ZG Schannowitzki, Leipzig
gekört	2	Rh.Dt.Kb.	Augustinus	DE443438100823	19.05.2023	Arminius	Eheleute Faßbender, Kerpen	Züchter
nicht gekört	3	Rh.Dt.Kb.	Atos	DE441410611623	06.03.2023	Augustus	Christian Haslberger, Sundern	Robin Witteck & Chantal Schwering, Heiden
gekört	4	Rh.Dt.Kb.	Caruso	DE441410812422	06.06.2022	Clarant II	Michael Dinkheller, Lüdinghausen	Ronja Wulf, Billerbeck
gek./ Prämie	5	Rh.Dt.Kb.	Eberhofer	DE456560463623	23.04.2023	Ehrenberg	Johannes Huber, Mansfeld	Eheleute Faßbender, Kerpen
Siegerhengst	6	Rh.Dt.Kb.	Elvis	DE443439232023	16.04.2023	Elko	Franz Boes, Goch	ZG Nehnes, Goch
nicht gekört	7	Rh.Dt.Kb.	Feuerstein	DE441410462223	19.04.2023	Fabio	ZG Biegel, Harsewinkel	Züchter
gekört	8	Rh.Dt.Kb.	Flavio	DE441410482922	02.02.2022	Fabio	ZG Biegel, Harsewinkel	Züchter
anerkannt	9	Rh.Dt.Kb.	Haribo	DE436360107223	02.03.2023	Harry	Ralf Finke, Frankenau	Züchter
nicht gekört	10	Rh.Dt.Kb.	Haribo-MzH	DE441410146923	26.03.2023	Herzkönig	Heinrich Meyer zu Hücker, Detmold	Züchter
gekört	11	Rh.Dt.Kb.	Hulk	DE441410648723	06.05.2023	Hobbit	Jacqueline Sonneborn, Bad Berleburg	Züchterin
nicht gekört	12	Rh.Dt.Kb.	Loriot	DE455550484223	01.04.2023	Liebling	Handt GbR, Sonnenstein	Frank Peters, Ruppichteroth
nicht gekört	13	Rh.Dt.Kb.	Lautrec	DE455550028023	16.02.2023	Liebling	Handt GbR, Sonnenstein	Frank Peters, Ruppichteroth
ausgefallen	14	Rh.Dt.Kb.	Nero	DE443430000023	01.04.2023	Netzer	Jörg Platen, Kempen	Züchter
gek./ Prämie	15	Rh.Dt.Kb.	Natus	DE443436065223	12.04.2023	Netzer	Theo Nijssen, Niederlande	Züchter
nicht gekört	16	Rh.Dt.Kb.	Naman	DE443435954123	26.04.2023	Netzer	Theo Nijssen, Niederlande	Züchter
gekört	17	Rh.Dt.Kb.	Nico-MzH	DE441410624023	07.05.2023	Nils	Heinrich Meyer zu Hücker, Detmold	Züchter
zurückgezogen	18	Rh.Dt.Kb.	Nepomuk	DE441410017223	08.03.2023	Nino	Frank Peters, Ruppichteroth	Züchter
gek./ 1. Reserve	19	Rh.Dt.Kb.	Nino	DE441410471123	06.06.2023	Nordstern	Amy Fuchs, Bad Berleburg	Züchterin
gekört	20	Rh.Dt.Kb.	Nordlicht	DE441410623923	11.05.2023	Nordstern	ZG Meyer zu Hücker, Detmold	ZG Nehnes, Goch